
Estado do Ceará 

]FIM x =j 	J1T j c E 	1:)M i-nLJ 

PORTARIA DE DIARIA N°  1023002 de 23 de Outubro de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MrJCAMBO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FTJNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo-Nome 	 O. P. E. 

3424-FRANCISCO DAS CHAGAS PARENTE AGUIAR 
	

143.766.908~93 

Nível da diária 	Quantidade 	Vr. Unitario 	Vr. Total 
1 	 1,0 
	

1.400,00 
	

1. 400,00 

Destino 	 Período 
BRASILIA (DE) 
	

25/10/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DE REUNIOES PARA TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS A 
EMENDAS PARLAMENTARES JUNTO AOS GABINETES DOS DEPUTADOS FEDERAIS 
DOMINGOS NETO, MOSES RODRIGUES E CHICO LOPES, LOCALIZADOS NA PRAÇA 
DOS TRES PODERES, CAMARA DOS DEPUTADOS, ANEXO IV, ST. DE 
ADMINISTRAÇAO SUL, BRASILIA-DF. 

'G yls 

REO IR O 

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 

$ 	1.400,00 ( UM MIL E QUATROCENTOS REAIS ), Conforme portaria n°  
1023002 de 23/10/2017. 

tiO CONFORME COMPROVANTE  ANEXO 

Beneficiário 

------------ 

RECURSO:co 

1 CHEQUE: 

DATA: 

----------- 

EM: ÁIULEL 


